

	Ungefärlig minsta mängd grovfoder (mjölkkor)	Mjölproduktion med färdigfoder	Mjölproduktion med egen spannmål	Växande djur	Diko med kalv
<b>Något begränsad mängd grovfoder av normal kvalitet.</b>	<b>&gt; 9 kg ts</b>	Välj ett Rosa, ex: Rosa Energi och öka givan jämfört med ett normalt år.	Öka spannmålsgivan och komplettera med ett Topp som bidrar med mycket skonsam energi. Välj gärna Energi Topp så finns utrymme för en ökad giva.	Primo Pektin eller Primo Kviga i något högre givor än normalt. Erbjud gärna Primo Pektin i fri tillgång till de snabbväxande djuren.	Fiber Grönmix i givor som ger en normal fibernivå i foderstaten.
<b>Starkt begränsad mängd grovfoder av normal kvalitet.</b>	<b>6-8 kg ts</b>	Rosa Grönmix i givor som ger en normal fibernivå i foderstaten. Komplettera med ett energirikt men skonsamt färdigfoder, ex: Rosa 126.	Fiber Grönmix i givor som ger en normal fibernivå i foderstaten. Komplettera spannmålen med ett energirikt Toppfoder, ex: Amino Topp.	Fiber Grönmix och lämpligt kvig- eller ungnötsfoder, ex: Primo Kviga eller Primo Progress, i något högre givor än normalt.	Fiber Grönmix i givor som ger en normal fibernivå i foderstaten.
<b>Nästan inget grovfoder alls, men av normal kvalitet.</b>	<b>3-5 kg ts</b>	Rosa Grönmix i givor som ger en normal fibernivå i foderstaten. Komplettera med ett energirikt men skonsamt färdigfoder, ex: Rosa 126.	Fiber Grönmix i givor som ger en normal fibernivå i foderstaten. Komplettera spannmålen med ett energirikt Toppfoder, ex: Amino Topp	Fiber Grönmix och lämpligt kvig- eller ungnötsfoder, ex: Primo Kviga eller Primo Progress, i något högre givor än normalt.	Fiber Grönmix i givor som ger en tillfredsställande fibernivå i foderstaten. Komplettera gärna med en liten giva av ex Rosa 126.
<b>Mestadels någon typ av halm eller grovt grovfoder.</b>	<b>&gt;10 kg ts</b>	Högkoncentrerat energirikt färdigfoder t.ex. Stråla 245	Öka spannmålsgivan och komplettera med ett energirikt Toppfoder, ex: Amino Topp	Primo Pektin eller Primo Kviga i något högre givor än normalt. Erbjud gärna Primo Pektin i fri tillgång till de snabbväxande djuren.	Primo pektin om foderstaten behöver kompletteras.
<b>Ingen möjlighet till mer än ett pelleterat foder.</b>	<b>&lt; 8 kg ts</b>	Välj Rosa Grönmix i högre givor som enda kraffoder.	Begränsa spannmålsgivan. Komplettera med ett Topp som bidrar med mycket skonsam energi. Gå ner i proteinnivå, ex: Energi Topp och öka givan.	Primo Pektin eller Primo Kviga i något högre givor än normalt. Erbjud gärna Primo Pektin i fri tillgång till de snabbväxande djuren. Välj Fiber Grönmix om mängden grovfoder är starkt begränsad.	Fiber Grönmix i givor som ger en normal fibernivå i foderstaten.

Ovan avses de absolut minsta mängderna grovfoder som rekommendationerna grundar sig på. Det optimala är såklart att man ger högre grovfodergivor.

Med normalt grovfoder avses grovfoder runt 10,6 MJ och 150 g Rp